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چیزهای زیادی در مورد ابزارهای ایجاد 
محتوای هوش مصنوعی وجود دارد. با 
این حال، هوش مصنوعی هنوز در مراحل 
ابتدایی خود است. به این ترتیب، هنوز موانع 

زیادی وجود دارد که باید بر آنها غلبه کرد.

خلاقیت و اصالت محدود
ابزارهای هوش مصنوعی در حال تکامل 
هستند، اما هنوز هم در مورد اصالت 
آنها نمی‌توان مطمئن بود. این ابزارها بر 
الگوریتم‌هایی متکی هستند که از دستورات 
و دستورالعمل‌های سفت و سختی که انسان 
برای آن تعریف کرده است، پیروی می‌کنند؛ 
در نتیجه محتوای تکراری و حتی غلط ایجاد 

می‌شود که می‌تواند گمراه‌کننده باشد.

تن صدای یکنواخت
لحن صدای ثابت در ابزارهای صوتی یک 
مشکل تقریبا بزرگ به‌حساب می‌آید. اگر از 
ابزارهای هوش مصنوعی برای تولید محتوای 
صوتی استفاده می‌کنید، بی‌شک متوجه این 

مشکل شده‌اید.

نگرانی‌های قابلیت اطمینان
الگوریتم‌های هوش مصنوعی برای یادگیری 
با هر درخواست طراحی شده‌اند. بااینکه 
سازندگان در تلاش هستند آنها را هر روز 
بهتر از قبل کنند، اما هنوز هم هرازگاهی 
نتایج نادرستی تولید می‌کنند. اگر از یک 
دستور نسبتا ابتدایی استفاده می‌کنید، 
احتمال کمتری هست که در متن تولیدی 
دقت کمی باشد. با این حال، اگر درباره یک 
موضوع پیچیده درخواست کنید، هیچ 
تضمینی وجود ندارد که محتوایی که تحویل 

شما می‌شود، کاملا دقیق باشد.

تفاوت‌های ظریف فرهنگی
یک کپی‌رایتر باتجربه که محتوا را به زبان 
مادری خود تولید می‌کند، درک محکمی از 
تفاوت‌های فرهنگی و ویژگی‌های زبانی دارد. 
یک ابزار هوش مصنوعی این کار را نمی‌کند. 
علاوه بر این، محدودیتی برای کارهایی که 
می‌توانید با درخواست‌های آنلاین انجام 
دهید وجود دارد. در نهایت، حتی بهترین 
ابزارهای هوش مصنوعی امروزی در زمینه 
درک متنی مشکل دارند و جایگزینی برای 

یک نویسنده انسانی نیستند.

تشخیص محتوای هوش مصنوعی در 
جست‌وجوی گوگل

محتوای تکراری مدت‌هاست که دغدغه 
بازاریابان دیجیتال و کارشناسان سئو 
بوده است. در عصر محتوای تولید شده 
توسط هوش مصنوعی، تشخیص هوش 
مصنوعی به یک مشکل رایج تبدیل می‌شود. 
الگوریتم‌های یادگیری ماشین گوگل 
به‌دنبال سیگنال‌های آشکار متن تولید شده 
توسط هوش مصنوعی هستند. درحالی‌که 
برخی از راه‌حل‌ها بهتر از بقیه هستند، اکثر 
ابزارهای هوش مصنوعی در مورد دستور 

زبان و ساختار با مشکل مواجه هستند.

 چالش‌های 
تولید محتوا

گام‌ به‌گام با تولید محتوا

اگر تصمیم گرفته‌اید از ظرفیت کامل ابزارهای 
هوش مصنوعی برای شروع کسب‌وکار یا تولید 
محتوا استفاده کنید باید با مراحل کلیدی شروع 

کار آشنا باشید.

ک کنید ر ا د د ر ف خو طب هد مخا
فقط درصورتی می‌توانید از ابزارهای هوش 
مصنوعی به خوبی استفاده کنید که روی 
مخاطبان خود کنترل داشته باشید. بدون دانستن 
جمعیت‌شناسی مخاطب، نمی‌توانید از ابزار 
درخواست کنید تا محتوای مرتبطی تولید کند 

که توجه خوانندگان را جلب کند.

ابزار مناسب
همه ابزارهای هوش مصنوعی یکسان ایجاد 
نمی‌شوند. باید ببینید اول از ابزار چه می‌خواهید؟ 
آیا به‌دنبال چیزی هستید که بتواند ایده‌هایی 
برای پست‌های وبلاگ ایجاد کند و راهنماهای 
تقریبی تولید کند که بتوانید بعدا آن را تنظیم 
کنید یا اینکه شاید به‌دنبال ساده‌سازی فرایند 
ویرایش ویدئوهای کوتاه هستید؟ برخی از 
ابزارهای هوش مصنوعی برای کارهای خاص 

بهتر از بقیه عمل می‌کنند.

تحقیق کنید 
بهترین ابزارهای هوش مصنوعی به شما امکان 
می‌دهد برای کانال‌های مختلف محتوا تولید 
کنید. بیشتر آنها را می‌توان برای ایجاد پیشنهادها 
و پیش‌نویس‌های خام برای مقالات کوتاه 
استفاده کرد. سایرین برای تولید پست‌های 
رسانه‌های اجتماعی جذاب هستند. اگر به‌دنبال 
خودکارسازی فرایند تولید محتوا در همه 
کانال‌های خود هستید، باید از همه این ابزارها 

استفاده کامل کنید.

تحقیق کلمات کلیدی
امروزه برای انجام تحقیقات عمیق کلمات کلیدی، 
نیازی به متخصص سئو ندارید. ابزارهای هوش 
مصنوعی بینش فوری در مورد کلمات کلیدی را که 
مخاطبان هدف استفاده می‌کنند به شما ارائه می‌دهند.

کمک نویسنده
ابزارهای محتوای هوش مصنوعی می‌توانند 
سرصفحه ایده‌آل را پیشنهاد کنند یا یک پاراگراف 
کامل را از یک درخواست واحد تولید کنند. در پی 
آن می‌توان از آنها برای ایجاد مترادف‌ها یا عبارات 

کاملا جدید استفاده کرد.

پشتیبانی از تولید محتوای تصویری و صوتی 
فقط پروژه‌های مبتنی بر متن نیستند که 
می‌توانند از هوش مصنوعی بهره ببرند. 
تولیدکننده تصویر هوش مصنوعی به این معنی 
است که برای تولید لوگوهای برند نیاز به دانش 
پیشرفته فتوشاپ ندارید. علاوه بر این می‌توانید 
فرایند ویرایش محتوای ویدئویی و صوتی را بدون 
نیاز به سرمایه‌گذاری در خدمات پرهزینه پس از 

تولید ساده کنید.

Runway
ویژگی‌های  به‌دلیل 

قدرتمند هوش‌مصنوعی 
مولد خود شناخته شده است که باعث می‌شود 
سازندگان ویدئوهای باکیفیت را از طریق پیام‌های 
متنی یا تصویری تولید کنند. همچنین شامل 
ابزارهای ویرایش پیشرفته مانند حذف پس‌زمینه، 

ردیابی حرکت و همکاری در زمان واقعی است.

این ابزار امکانات خلاقانه گسترده‌ای را 
ارائه می‌دهد؛ اگرچه ویژگی‌های پیشرفته 
ممکن است برای کاربران جدید کمی 

سخت به‌نظر برسد.

طرح رایگان آن با اعتبار محدود در 
دسترس است.

Lumen5
محتوای نوشته شده شما، مانند 

پست‌های وبلاگ و اسکریپت‌ها با این ابزار به ویدئوهای 
جذاب تبدیل می‌شود. هوش‌مصنوعی لومن به‌طور خودکار 
تصاویر، ویدئوها و موسیقی پس‌زمینه را برای مطابقت با 
محتوای شما پیشنهاد می‌کند. همچنین می‌توانید به‌صورت 
دستی تصاویر و متن را مطابق با نیازهای خود سفارش دهید.

استفاده از آن بسیار آسان است اما برخی از 
ویژگی‌های سفارشی‌سازی‌ پیشرفته‌تر موجود در 

ابزارهای دیگر را ندارد.

طرح رایگان با واترمارک در دسترس است.

Descript
 این پلتفرم به‌دلیل 
رویکرد منحصربه‌فرد 

ویرایش ویدئوي خود 
متمایز است و به کاربران 

امکان می‌دهد ویدئوها را با ویرایش متن‌اصلاح‌کنند. 
این ابزار برای سازندگان محتوا که با پادکست‌ها، 
ویدئوهای آموزشی و وبینارها کار می‌کنند، بسیار 
سودمند است. ویژگی‌های رونویسی و شبیه‌سازی 
صدا مبتنی‌بر هوش‌مصنوعی، Descript را به ابزاری 
برجسته برای ایجاد محتوای گفتار محور تبدیل 

می‌کند.

برای ایجاد محتوای مبتنی‌بر رونوشت عالی است، 
اما فاقد جلوه‌های بصری پیشرفته در مقایسه با 
ویرایشگرهای ویدئویی سنتی محسوب‌می‌شود.

نسخه رایگان با ویدئوهای حاوی واترمارک 
همراه است. برای دسترسی به برنامه‌های 

پیشرفته باید حق اشتراک بخرید.

Pictory
از هوش‌مصنوعی‌برای 
یا  متن  تبدیل 

اسکریپت‌های طولانی به 
ویدئو استفاده می‌کند که آن 

را برای ایجاد کسب‌وکار، آموزش و 
ویدئوهای رسانه‌های اجتماعی ایده‌آل می‌کند. 
این ابزار همچنین صداگذاری و زیرنویس‌های 
خودکار را ارائه می‌دهد و فرایند ایجاد ویدئو را 

ساده‌تر می‌کند.

استفاده از این ابزار آسان است، اما 
گزینه‌های سفارشی‌سازی‌ در مقایسه با 
ویرایشگرهای ویدئویی پیشرفته‌تر، 

محدود است.

نسخه آزمایشی به‌طور رایگان در 
دسترس است اما نیاز به خرید حق 

اشتراک دارد.

InVideo
یک ابزار محبوب ایجاد ویدئو است که به کاربران کمک می‌کند تا با کمک 
قالب‌های مبتنی‌بر هوش‌مصنوعی و ابزارهای ویرایش هوشمند، فیلم‌های 
تبلیغاتی، آموزش‌ها و محتوای رسانه‌های اجتماعی ایجاد کنند. این برنامه از 
هوش‌مصنوعی برای پیشنهاد رسانه، اضافه کردن شرح‌های خودکار و بهینه‌سازی 

ویدئوهای شما برای پلتفرم‌های مختلف استفاده می‌کند.

ابزاری عالی برای ایجاد ویدئوهایی با ظاهری سریع و حرفه‌ای است، 
اگرچه کاربران پیشرفته‌تر ممکن است سفارشی‌سازی‌ را محدود بدانند.

نسخه رایگان با واترمارک روی ویدئوها در دسترس است.

Visla
یک ابزار ویرایش ویدئو با هوش‌مصنوعی که برای 
تبدیل خودکار فیلمنامه‌ها به فیلم طراحی شده 
است. طیف وسیعی از ویژگی‌های تقویت‌شده 
هوش‌مصنوعی را برای گزارش‌های تجاری، 
ویدئوهای توضیح‌دهنده و محتوای آموزشی ارائه 
می‌دهد. Visla شامل ابزارهای ویرایش مبتنی‌بر 
هوش مصنوعی مانند نوشتن شرح خودکار، 

انتخاب موسیقی پس‌زمینه و انتقال صحنه است.

ابزاری عالی برای ایجاد ویدئوهایی با ظاهری سریع و 
حرفه‌ای است، اگرچه کاربران پیشرفته‌تر ممکن است 

سفارشی‌سازی‌ را محدود بدانند.

نسخه رایگان با ویژگی‌های محدود در دسترس است. 
نسخه پیشرفته هم نیازمند خرید حق اشتراک است.

Wondershare Filmora
طیف گسترده‌ای از ابزارهای ویرایش مبتنی‌بر هوش 
مصنوعی را ارائه می‌کند؛ ازجمله برش خودکار ویدئو، 
تشخیص صحنه و بهبود ویژگی‌های صوتی. این ابزار 
برای بلاگرها، یوتیوب‌برها و کسب‌وکارهای کوچک که 

به ویدئوهای تمیز نیاز دارند، عالی است.

برای سازندگان مبتدی تا متوسط عالی است، اما 
برای تولیدکنندگان محتوای حرفه‌ای چندان 

پیشرفته به‌حساب نمی‌آید.

نسخه رایگان آن با واترمارک همراه است.

ابزارهای هوش‌مصنوعی چنان پیشرفته شده‌اند که ساخت انواع ویدئوها را به ساده‌ترین کار تبدیل کرده‌اند

ورود به دنیای فیلم‌سازی‌ با یک اشاره
|زهرا خلجی |‌ در دنیای کنونی تولید محتوای دیجیتال رونق زیادی گرفته است. ایجاد ویدئوهای 

روزنامه‌نگار
باکیفیت بالا اغلب ممکن است بسیار طاقت‌فرسا باشد، اما ابزارهای تولید‌کننده 
ویدئوی هوش‌مصنوعی، تولید محتوای حرفه‌ای را آسان‌تر و سریع‌تر کرده‌اند. بهترین 

ابزارهای تولیدکننده ویدئوها با هوش‌مصنوعی در این فهرست می‌تواند به شما در ساده‌سازی‌ این فرآیند کمک 
کند. این ابزارها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که محتوای شما را با استفاده از هوش‌مصنوعی برای خودکارسازی 

کارهای پیچیده ویرایش و به سطح بالاتری مي‌رسانند و ایجاد ویدئو را برای همه دسترس پذیر‌تر می‌کنند.

ابزارهای مولد تصویر مبتنی‌بر هوش‌مصنوعی طي چند سال 
گذشته حسابی در دنیای فناوری گرد و خاک به پا کرده‌اند. 
اگر در رسانه‌های اجتماعی فعال باشید، تصاویر تولید‌شده 
توسط هوش‌مصنوعی را از دست نداده‌اید. آنها همه‌جا هستند 
و به‌راحتی می‌توان دلیل آن را فهمید: ابزارهای لازم برای ساخت 
آنها اکنون خوب و در دسترس عموم هستند. اگر می‌خواهید 
سری به این دنیای پرجاذبه بزنید یا برخی از ویژگی‌های مبتنی‌بر 
هوش‌مصنوعی را به کسب‌وکار خود اضافه کنید، برنامه‌های موجود 

در این لیست آنچه را ‌دنبال آن هستید به شما ارائه می‌دهند. 

تولید تصاویر با هوش‌مصنوعی 
علاوه‌بر اینکه می‌تواند یک سرگرمی باشد

کسب‌وکارها را هم رونق می‌دهد

تحول هنر عکاسی 
با ابزارهای نوین
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Adobe Firefly
شرکت تولید‌کننده فتوشاپ 
 Adobe Firefly ادوبی با ابزار
پا به دنیای هوش‌مصنوعی 
مولد گذاشته است. در مجموعه 
ابزارهای آن فتوشاپ هم گنجانده 
شده است، اما یک نسخه وب 
رایگان در دسترس است. 
چیزی که در مورد Firefly عالی 
است)به‌غیر از کیفیت ابزار(، این 
است که تصاویر تولیدشده با آن 
برای استفاده تجاری ایمن هستند.
 قیمت: این برنامه روی نسخه وب 
با تولید ماهانه 25تصویر همراه با 
واترمارک رایگان است. اما برای 
موارد بیشتر باید ماهانه 5.74 دلار 

یا حتی بیشتر بپردازید.

Midjourney
مدت‌هاست که یکی از مولدهای 
تبدیل متن به تصویر و مورد علاقه 
فعالان حوزه تولید محتواست. 
این ابزار روی شبکه اجتماعی 
دیسکورد قرار دارد که یک رابط 
کاربری عجیب برای این نوع 
کارهاست؛ به‌خصوص اگر قبلا از 
پلتفرم پیام صوتی و متنی استفاده 
نکرده باشید. برای شروع کار با 
میدجرنی، باید در وب‌سایت آنها 
ثبت‌نام کنید و سپس وارد سرور 

دیسکورد شوید. 
‌ قیمت:  نسخه پولی با پرداخت

 8 دلار در‌ ماه شروع می‌شود. 

DALL-E 3
 این ابزار یکی از معرفی‌های 
 OpenAI قدرتمند شرکت
به‌عنوان سازنده ChatGPT است.  
یکی از نخستین تولیدکننده‌های 
در  هوش‌مصنوعی  تصویر 
بازار. دال‌ایی3 مستقیما در 
ChatGPT4 ساخته شده است 
که فقط در نسخه پیشرفته آنها 
موجود است. استفاده از مولد هنر 
هوش‌مصنوعی بسیار ساده است و 
پس از ایجاد یک حساب کاربری، 
 chat.openai.com کافی است به
بروید و درخواست خود را در کادر 

پیام در پایین صفحه وارد کنید.
 قیمت:  دال‌ایی3 در برنامه‌های 
پولی ChatGPT گنجانده شده 
است که از 20دلار در ‌ماه شروع 

می‌شود.

Meta AI
 متا)شرکتی که مالک اینستاگرام، 
فیسبوک و واتساپ است( 
چت‌روبات هوش‌مصنوعی خود را 
در آوریل2024 راه‌اندازی کرد که 
در تمام پلتفرم‌هایش قابل دسترسی 
است. آنها این ویژگی را برای گروهی 
از کشورهای آفریقایی و همچنین 
کانادا، استرالیا، جامائیکا، سنگاپور و 
پاکستان عرضه کرده‌اند که به‌زودی 
براي تعداد بیشتری نيز ارائه خواهد 
شد. این ابزار دارای یک تولید‌کننده 
تصویر کاملا رایگان هوش‌مصنوعی 
است. اما نکته منفی این است که 
تمام تصاویر تولیدشده دارای لوگوی 
متا هستند که روی آن نوشته شده 

است: »تصویر با هوش‌مصنوعی«.
 قیمت:   کاملا رایگان است.

DreamStudio
تصویر  تولید‌کننده  یک 
هوش‌مصنوعی که کنترل 
زیادی روی خروجی كار به کاربر  
می‌دهد. قبل از اینکه گزینه 
Generation را بزنید، می‌توانید 
سبک هنری تصویری خود را 
انتخاب کنید. در مجموع ۱۶مورد 
وجود دارد که شامل گزینه‌های 
جالبی مانند کتاب مصور می‌شود. 
تصاویر ایجادشده با این ابزار از نظر 
بصری زیباترین تصاویر در یک 

نگاه هستند.
 قیمت:   استفاده از این ابزار تا 
25بار به‌صورت رایگان امکان‌پذیر 
است. پس از آن باید ماهانه 10دلار 

بپردازید. 

Ideogram
اکثر تولیدکننده‌های تصویر 
هوش‌مصنوعی برای ایجاد صحیح 
متن تلاش می‌کنند. با این حال، 
ایدئوگرام این روند را شکست 
داده است. آخرین الگوریتم آن با 
نسخه 2.0 قادر است متن را همراه 
هر تصویر تولیدشده به‌طور دقیق 
منتشر کند. ایدئوگرام به‌طور کلی 
یکی از بهترین تولید‌کننده‌های 
تصویر است. تنها اپلیکیشنی 
که به‌طور مداوم شاید بتواند با 
آن رقابت کند میدجرنی است. 
ایدئو‌گرام حتی یک نسخه رایگان 

هم دارد.
 قیمت:  نسخه رایگان آن 
محدودیت‌هايي دارد اما نسخه بهتر 
آن از 8 دلار در ‌ماه برای دانلود با 

وضوح کامل در دسترس است. 


